
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 583 ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR MARIA LUCIA DE ARAÚJO XAVIER, matrícula n.o 13.553-37,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Carlos Xavier. (
Resolução n.o 143/97 - (LP) - Processo nO 1490/97-CLDF).

, -

Brasília, 25 de o t'bro de 2002.


